PILOT Stvorcova sprchova zastena 1000x1000 mm, Brick sklo

Objednaci kod:

Zakladné informacie

Znacka:
Séria:

Rozmery
Sirka:
Vyska:
Hibka:

Vlastnosti
Farba profilu:
Tvar:

Typ otvarania:

Smer otvarania:

Sirka vstupu:
Typ vyplne:
Hrubka skla:
Vlastnosti:

Hmotnost / ks:
Balenie:
Zaruka:

PT100-01

Aqualine
PILOT

1000 mm
1900 mm
1000 mm

Chrom - LeSteny hlinik
Stvorcové zasteny
Otvéracie jednokridlove
Univerzalne

910 mm

BRICK sklo

6 mm

Bezramové prevedenie, Otvaranie von i
dovnutra

63.27 kg

3ks

3roky
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PILOT Stvorcova sprchova zastena 1000x1000 mm, Brick sklo

Technicky list

PT + WI
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model

A mm

B mm

PT070

667-687

PT080

767-787

PT090

867-887

PT100

967-987

WI070

690-705

WI080

790-805

WI090

890-905

WI100

990-1005

WI110

1090-1105

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefén: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

PT070/PT080/PT090/PT100+WI070/W1080/WI090/WI100/WI110
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